[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2020 года

№  387
пгт. Забайкальск

О назначении публичных слушаний по утверждению проекта генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения «Билитуйское»
В соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 24 Устава муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, решения Совета муниципального района «Забайкальский район» № 344 от 25 марта 2020 года, Совет муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Назначить публичные слушания по утверждению проекта генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения «Билитуйское» на 10 июня 2020 года в 14:00;

2. Разместить  материалы проекта генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения «Билитуйское» на стенде по адресу: пгт. Забайкальск, ул. Красноармейская, 40А;
3. Публичные слушания провести в здании Администрации сельского поселения «Билитуйское» по адресу: пст. Билитуйское, мкр. Армейский, д.11;
4. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
	Председатель комиссии
	Начальник Управления территориального развития

	Секретарь комиссии
	Специалист территориального планирования

	Члены комиссии:
	Главный специалист территориального планирования

	Глава сельского поселения «Билитуйское» (по согласованию)

5. Установить, что прием письменных предложения проекта генерального плана и правил землепользования и застройки сельского поселения «Билитуйское» осуществляется в Администрации муниципального района «Забайкальский район» по адресу: пгт. Забайкальск, ул. Красноармейская, 40А;

6. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

      А.М. Эпов